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1. KONSTITUERING  

2. ÅRSBERETNING FRA STYRET OG UTVALGENE  

ÅRSMELDING FRA STYRET 

Styret har bestått av følgende medlemmer: 

Leder:  Andreas Trefjord    Leder aktivitetsutvalg sør: Lars Aarvik Kjønstad 

Sekretær: Reidar Olsen   Leder utstillingsutvalget: Tor Arne Wang 

Kasserer: Torbjørn Eliasson    Leder aktivitetsutvalg nord: Øystein Klokkerhaug 

Leder dommerutvalget: Nils B. Skaar Leder jaktprøveutvalget: Geir Terje Widerøe 

 

Medlemmer 

Ved årsslutt 2021 består klubben av 546 medlemmer som fordeler seg slik: 

Æresmedlemmer: 7 Hovedmedlemmer: 512 Hustandsmedlemmer: 27 

ÆRESMEDLEMMER I ITFK: 

Steinulf Svenning + 

Henrik Hoel Woll + 

Ivar Julnes + 

Einar Holmvik 

Kjell Norum 

Sturla Bendiksen 

Brynjar Holmli 

Helgar Sætermo 

Bjørnar Boneng 

Nils B. Skaar 

 

GULLMERKER  

1. januar 2021 er det 16 personer/institusjoner som er tildelt klubbens gullmerke 



OPPSUMMERING AV ÅRET 

Klubben vår er fortsatt en av de største fuglehundklubbene i landet, og det har også i år vært 

en kraftig økning i medlemsmassen – 37 flere enn i fjor. 

Ikke nok med at vi øker kraftig i antall – vi presterer også meget godt på fjellet. «Værdens 

beste fuglehundklubb», med eller uten anførselstegn, fører fra tid til annen til noen spydige 

kommentarer fra være misunnelige konkurrenter. I år har vi virkelig levd opp til vår 

selvutnevnte tittel. NM-vinter ble avlyst igjen. I resten av høystatusløpene har ITFK-hunder 

vist seg fram på utmerket vis, med GS Bukkafjellets Bn Nike til Arild Dahl som den store 

eneren. De vant NM-skog på hjemmebane, og Nike kan nå titulere seg med N JCH NMFS-21.  

B Blackmolly til Brian Herje hadde ei kjempehelg under NM-høyfjell med 2. VK finale 

individuelt og sølv på laget.  

I tillegg til disse store prestasjonene hadde vi andre hunder i finalene både under NM-

høyfjell, Norsk Derby og NM-lavland. 

Vi kommer selvfølgelig ikke utenom korona i årets årsmeldingen heller. De absolutt fleste 

planlagte aktiviteter er i år blitt gjennomført med noen begrensninger og restriksjoner med 

smittevern. Det ble ikke noen temakvelder, men fjorårets nye happening på vinteren har vi 

planer om å videreføre igjen. 

Klubbmesterskap og årsmøte ble arrangert som vanlig, og var årets første aktivitet. 

Klubbmesterskapet hadde god deltakelse, og vi fikk en fin dag i fjellet med verdige vinnere i 

alle klasser. 

Årsmøtet på Stiklestad hotell fungerte godt - stort lokale som var tilrettelagt slik at vi fikk til 

et fysisk møte. Valgkomiteen hadde ingen problemer med å få på plass medlemmer i alle 

utvalg – vi har heldigvis en aktiv og dyktig medlemsmasse som ønsker å bidra.  

Dressurkursene var tilbake i vante former med meget god deltakelse både på Lein Nordre og 

på Rinnleiret. Valpekursene, som etter hvert nå begynner å bli en tradisjon, er naturligvis 

også gjennomført. Nok en gang har vi mottatt strålende tilbakemeldinger på god 

organisering og kyndig utførelse av våre dyktige instruktører. 

Både vinterprøven, stiklestadutstillingen, klonken, Verdalsprøven og skogsfuglprøven ble 

arrangert med stor suksess, kyndig ledet fra utvalgslederne og med god dugnadsinnsats.  Det 

samme kan sies om organiseringen av treningsterrengene, som var åpne og godt besøkte 

gjennom sesongen.  

Tusen hjertelig takk til dere alle sammen for strålende dugnadsinnsats i et krevende, men 

godt år! Vi kan fortsatt oppsummere med fjorårets konklusjon: Klubben vår jobber meget 

godt både med arrangementer, aktiviteter og miljø. 

 



 

AKTIVITETER 

Styret har i 2021 hatt 6 styremøter og en god del dialog både via mail, messenger og telefon. 

 

HJEMMESIDE/FACEBOOK 

Hjemmesiden og facebook fungerer fortsatt etter styres menig meget godt.  

På hjemmesiden kunngjøres aktiviteter, referat, regnskap og rapporter, og muligheten er 

absolutt til stede for de som ønsker å bli bedre kjent med klubben. I løpet av året er det 

brukt en del tid på opprydding, oppdatering og organisering. Tusen takk til Reidar Olsen og 

Hans Andreas Øygarden for flott innsats og strålende utført jobb. 

FB er en viktig informasjonskilde for klubbens medlemmer. Her legges det fortløpende ut 

info om aktiviteter, arrangement og aktuelle saker som medlemmene kan ha interesse av. I 

løpet av året har vi fått Maja Kolstad til å ta på seg ansvar for publisering av resultater. 

Medlemmene må gjerne bli flinkere til å dele sine hunders bragder så vi får formidlet 

hyggelige nyheter. Vi har også her en kommunikasjonskanal via messenger som mange 

benytter seg av.  

 

 

REPRESENTASJON 

Årets Fuglehundting ble gjennomført i november, men på grunn av sen kunngjøring av dato 

klarte ingen av styrets medlemmer å dra nedover. Nordenfjeldske fuglehundklubb fikk 

derfor myndighet til å stemme for oss. Innstilling på alle saker ble formidlet i forkant, og 

Fuglehundtinget for både 2020 og 2021 ble gjennomført. 



SPONSORAVTALER 

I 2021 hadde klubben følgende sponsorer: 

A/S Værdalsbruket 

Steinkjer Veterinærsenter 

Steinkjer veterinærsenter Hill’s pet nutition Norge AS 

 

Vi har nå endret sponsoravtaler, og klubben har pr dags dato følgende sponsorer: 

A/S Værdalsbruket 

UniQ Food ApS 

Nava sport 

Non-stop dogwear 

Inderøy dyreklinikk 

 

HUNDENS PRESTASJONER 

ITFK-hunder har på tradisjonelt vis også markert seg i 2021. Dette har resultert i: 

- 88 jaktpremierte hunder, det største antallet på et år i klubbens historie. 

- 16 hunder fikk til sammen 12 ganger 1.UK.  

- 21 hunder fikk til sammen 25 ganger 1.AK, derav 11 på skog. Av disse fikk 3 hunder til 

sammen 4 ganger 1.AK Fullkombinert, hvorav 3 på skog og en på høyfjell.  Dette resulterte i 

13 nye VK-hunder.  

- 16 hunder ble premiert i VK med til sammen 29 premier, derav 10 ganger 1.VK. Til sammen 

fikk disse hundene 8 ganger CK, men ingen Cacit.  To ITFK-hunder vant hver sin VK-finale. 

NM-vinter på Andøya ble avlyst for andre året på rad på grunn av Corona-pandemien.  

Under NM-høyfjell på Hjerkinn greide to ITFK-hunder å ta seg til finalen. Det var B Blackmolly til Brian 

Herje og ES Dulles B Tiba til Kåre Norum. Blackmolly var nær NM-tittelen og ble nummer to.  

Under NM-høyfjell lag deltok tre hunder fra ITFK. B Blackmolly til Brian Herje, IS Working Gundogs 

Bounty til Oddbjørn Owesen og SV Speldragets the Boss til Rune Fossum. 

Bretonlaget ble nummer to og strihårlaget ble nummer tre.     

 



I Norsk Derby var to ITFK-hunder i finalen, ES Vinnabakkens Arwen til Marita og Mats Skavhaug og P 

Ørntuas N-Rio Jon Inge Alstadvold, uten at noen av dem ble premiert. 

 

Så fikk vi også i år en NM-vinner da GS Bukkafjellets Bn Nike til Arild Dahl gikk helt til topps i finalen 

under NM-Skog i Verdal. ITFK gratulerer. 

  

 

 

I løpet av 2021 har hele 12 hunder fått championtitler: 

- B Blackmolly til Brian Herje har blitt N JCH 

- KLM Ospekollens B-Frøya til Hans Ole Ingulvsvatn har blitt N JCH i tillegg til  

N UCH og N J(K)CH 

- ES Rotåa`s Quick til Krister Stav har blitt N JCH  

- GS Børgsjitens Vd Faiza til Marius Aakervik har blitt N JCH i tillegg til N J(K)CH 

- SV A-Myrtel Av Brandsegg Søndre til Rune Fossum har blitt N JCH i tillegg til  

N J(K)CH 

- IS Working Gundogs Bounty til Oddbjørn Ovesen har blitt N JCH 

- Speldraget`s J-The Boss til Rune Fossum har blitt N J(K)CH i tillegg til  

N UCH 

- ES Omnsfjelltoppens Pink har fått tittelen C.I.B (internasjonal) i tillegg til N DK SE FI UCH 

NORDV-18 

- P Karacanis Noah til Said Nordin kan smykke seg med tittelen C.I.B NORD UCH N JCH 

- GS Zettertjärns Hazard til Trygve Jomar Kolstad har blitt N UCH og S UCH  

- ES Pei Fang Vilkas til Jan Tunby har blitt S UCH i tillegg til NUCH  

- ES Skogbannets Toko til Trond Kolstad har blitt S UCH   

 

Ikke alle eiere er like flink til å publisere at de har fått en champion, så i tilfelle noen er avglemt tar 

styret velvilligst imot beskjed om det. 

Detaljert resultatoversikt over jaktpremieringer finnes for øvrig et annet sted i årsmeldingen. 

 

For styret ITFK  

Andreas Trefjord 



 

ÅRSMELDING FRA AKTIVITETSUTVALG NORD 

Aktivitetsutvalg Nord har i perioden bestått av Espen E. Solheim (ungdomskontakt), Live Kristine 

Kaasin, Arve Selnes, Svein Morten Laugsand og Øystein Klokkerhaug. 

Utvalget har i 2021 hatt flere arbeidsmøter både på Teams og fysiske møter.  

På tross av restriksjoner iht. Covid19-pandemien har utvalget fått gjennomført de fleste av de 

planlagt aktivitetene. 

Kurs: 

Utvalget gjennomførte våren 2021, valp-, appel- og apportkurs med tilsammen 25 deltakere på Lein 

Nedre. For å kunne gjennomføre kurs er vi avhengig av gode instruktører og i forbindelse med 

evalueringer etter kursene ble det gitt masse positive tilbakemeldinger på årets opplegg, som vi tar 

med oss for videre til neste års kursopplegg. Aktivitetsutvalget vil takke instruktørene Bente Kjøraas 

Knoph, Brian H Herje (apport), Espen E. Solheim, Rune Busch (valp), Geir Terje Widerøe, Åge Sjømark, 

Live Krisitine Kaasin og Øystein Klokkerhaug (appel) for en flott innsats.  

 

Akt nord vil også takke Kristin Holm på Lein Nedre for velvillig å stille gården sin til disposisjon for 

våre aktiviteter.  

I slutten av september ble det gjennomførte en temakveld med informasjon om hvordan lykkes med 

valp. Tilbudet har vi hatt i to år og vi ser at det er et stort behov for dette til de som ville lære om 

hvordan man kommer i gang med forming av valper frem til neste valpekurs starter.  

I november - desember ble det gjennomført valpekurs med Espen E. Solheim og Rune Busch som 

instruktører. Det deltok 9 ekvipasjer med en god blanding av nye og garvede eiere som var meget 

fornøyde med kursopplegget.   

Kurset ble gjennomført på området til Steinkjer hundeklubb og utvalget vil takke for lånet av 

klubbhus og uteområdet. 

Ungdomskontakt 

Etter at kursene var gjennomført i slutten av juni fortsatte vår ungdomskontakt Espen E. Solheim 

med å invitere til samlinger på Steinkjer hundeklubb sitt område på Lerkehaug flere kvelder ut over 

sommeren. Dette er et utmerket inngjerdet område som vi kan benytte etter avtale. Det var 

forholdsvis lite oppmøte, men de som deltok benyttet muligheten til å trene sosialisering, dressur og 

utvalget spanderte bålkaffe. 

 

Heia dressurområde 

Akt nord har hvert år siden 1990 gjennomført trening i Heia dressurområde uten opphold. 

Utvalget har i 2021 forhandlet frem 10 års leieavtaler både med Steinkjer kommuneskoger og 

Statskog for treningsområdet til og med 2031. I tillegg har vi fått avtale med Steinkjer kommune om 

unntak for båndtvangsbestemmelsene fra 15 juli i 5 år frem til og med 2025. 

I 2020 innførte utvalget noen organisasjonsmessige endringer som er videreførte i 2021, med bla. 

ansvarlig med personlig vara, som har fungert meget bra. Reglene for området er blitt noe justert og 



disse ble sendt ut til alle ansvarshavende før oppstart, i tillegg til at reglene ble trykt på nye 

treningskort.  

For at vi skal kunne gjennomføre trening i Heia har over 30 medlemmer stilt opp frivillig som 

ansvarshavende. Akt Nord vil rette en stor takk til alle de som bidrar år etter år for at det det skal 

være mulig å opprettholde tilbudet. 

Det er ført oppmøteprotokoller for antall deltakere og hunder pr dag med tilsammen 196 person/ 

treningsdager.  

Klubben har i perioden tilbudt 6 kursdager i føring av fuglehund i fjellet, spesielt rettet mot 

ungdommer og nybegynnere. Disse ble delvis gjennomført ifm. klubbens utdanning av gruppe 2 

instruktører. Bruken av området viser en stabil økning i antall treningsdager både for førere og 

hunder som vist i tabellen under.  

Aktivitet 2019 2020 2021 

Antall treningsdager med oppmøte 24 38 37 

Totalt antall treningskort  84 81 77 

Solgte treningskort (Ikke medlem)  ? 7 8 

Antall persondager 171 177 196 

Antall oppmøte hunder 259 216 287 

 

Hovedtyngden av de som har benyttet dressurområdet er ITFK sine egne medlemmer, men det har 

også deltatt 8 stk. fra andre klubber og geografiske steder, noe som er stabilt fra 2020. 

Det er ikke registrert noen konflikter med Forsvaret, reindriftsnæringen eller andre rettighetshavere i 

området i 2021.  

 

Vedlikehold 

Utvalget hadde planer om å utbedre en del av gapahuken i perioden. Ved kontakt med Forsvaret for 

å avklare om det skulle foregå skyting fikk utvalget beskjed om at det ikke var noen hensikt å 

gjennomføre dette da Forsvaret skulle utvide blindgjengerfeltet til å omfatte området hvor 

gapahuken ligger. Dette kan føre til at klubben mister det meste av dressurområdet på Giskåsheia. Vi 

ble informert om at utvidelsen skulle gjennomføres i løpet av sommeren 2021 uten at vi pt. ikke har 

fått noen mer informasjon om utviklingen i saken. I dialog med grunneier Steinkjer kommuneskoger 

ble vi enige om å fortsette som før frem til at vi får en endelig beskjed om noen annet. Dette førte 

dessverre til at vedlikeholdet ble utsatt og bør gjennomføres i 2022 uansett utfall av utvidelsen av 

blindgjengerområdet. 

ITFK Akt Nord 

Øystein Klokkerhaug 

Leder 

 

 



ÅRSMELDING FRA AKTIVITETSUTVALG SØR 

Utvalget har i år bestått av Leder Lars Aarvik Kjønstad, Dag Hagen, Morten Hallan, Sander Rygg Kvåle, 

Andreas Saksvoll og Joakim Aurstad  

 

Vi startet året med 2 fellestreninger januar. Bra oppmøte til tross for tunge forhold i fjellet.  

Valpekurs Vinter 

Valpekurset vi normalt arrangerer på høsten, ble i 2020 avlyst på grunn av Korona 

situasjonen. På grunn av dette arrangerte vi ett nytt valpekurs i februar.  20 påmeldte 

deltakere med hunder fra 3 til 9 mnd.  

 

Aktivitetsuka 

Aktivitetsuka ble i år arrangert i uke 15. I ukedagene hadde vi tilbud både på formiddag og 

ettermiddag. Greit med fugl i terrengene. For det meste bra vær. Mange av våre nye fase 2 

instruktører fikk gjennomført praksisdel underveis i uka. Mange nye fuglehundeiere som var 

med flere av dagene.  Takk til værdalsbruket som stiller sine terreng til disposisjon. 

 

Valp- appell- og apportkurs 

Stor deltakelse med over 60 påmeldte hunder.  Kurset ble i år igjen arrangert på Rinnleiret.  

Vi begynner virkelig å se resultat av å kjøre flere valpekurs i løpet av året. Mange flinke 

hunder og førere som kommer på appell og apportkurset.   

Høy trivselsfaktor og de aller fleste avsluttet apportkurset med å ta apportbevis.  

 

Markavola treningsterreng 

Bra oppmøte og fine treningsdager i fjellet. Gledelig at de mer erfarne veileder resten 

igjennom dagen.  

 

Valpekurs høst 

I november arrangerte vi nytt valpekurs. 16 påmeldte hunder i alderen 3 til 9 mnd. Kurset 

var fordelt over 4 tirsdagskvelder. Artig å se forandringen hos valpene fra første til siste 

kurskveld.  

 

Aktivitetsutvalg sør vil med dette takke alle medlemmer som møter opp og lager god 

stemning på våre arrangement.  



Stor takk også til alle instruktørene som stiller opp for å gi oss andre bedre fuglehunder.  

 

Lars Aarvik Kjønstad – leder akt. sør 

 

ÅRSMELDING FRA UTSTILLINGSUTVALGET 

Utstillingsutvalget har i 2020 bestått av: Leder Tor-Arne Wang, Silje-Adelaide Austmo, Robert Helmo, 

Ingar Olav Storholmen, Rolf Lundgren og Kirsti Stensland  

 

Den årlige utstillinga ble avholdt lørdag 12. juni på Stiklestad hundesenter under varierende 

værforhold.  

Deltakelsen var i år meget god, med 152 deltakende hunder totalt. Det er noe vi er svært godt 

fornøyd med.  

Vi ble også i år berørt av Covid-19, men med registrering av folk og ingen tilskuere gikk dette bra.  

I år var alle klubbene samlet igjen, på Stiklestad hundesenter. En plass vi er veldig godt fornøyd med. 
 
Apportkonkurransen ble i år ikke arrangert pga. restriksjoner som følge av Covid-19.  
 

 

I år som før hadde vi to ringer å fordele hundene på. 
Dommere for våre raser var:  
Hilde Kvithyll (B, B valp, GS, GS valp, IS, IS valp) 
Petter Steen (ES, ES valp, P, P valp, Stabijhoun, V KH, V LH, V SH og V SH valp.) 
 

 



Beste hund i vår gruppe ble Irsk Setter Tømtlias E-Krutt, eies av Geir Pedersen. 

 

 

 

For øvrig er vi godt fornøyd med arrangementet, med mange gode tilbakemeldinger. 

Utvalgets økonomi er i år med et godt overskudd. Vi viser til framlagt regnskap.  

Tor-Arne Wang - utstillingsutvalget 

 

ÅRSMELDING FRA JAKTPRØVEUTVALGET 

Jaktprøveutvalget har bestått av Siver Knoph, Stein Ivar Kjesbu, Pål Anders Wang, Hans 

Andreas Øygarden og GT Widerøe (leder). 

Utvalget har i år arrangert klubbmesterskap, vinterprøve, høstprøve og skogsfuglprøve. 

Vi startet året med klubbmesterskap 14. februar med god påmelding i alle klasser. 

Mye snø de siste ukene før klubbmesterskapet gjorde sitt til at det en forholdsvis strabasiøs 

tur for å komme seg opp i terrenget. Klubbmester fikk vi kåret i alle klasser. 

 UK: ES Turbekken`s Aiva E/F Siver Knoph 

 AK: GS Zettertjärns Hazard E/F Trygve Kolstad 

 VK: GS Rørosviddas Ante E/F Steinar Einvik 

 



Neste arrangement for klubbens jaktprøveutvalg var vinterprøven 13.-14. mars. 

Været holdt seg fint gjennom helga, og snille ryper og gode hunder gjorde jobben sin. Det 

resulterte i totalt 39 forskjellige premierte hunder, og 42 premier totalt. Og vi endte opp 

med ca. 25 % premiering, meget bra. Det viser at vi har tilgang til gode terreng, og at det er 

bra besatt med ryper og at det foretas god viltpleie av terrengene. 

PRØVENS BESTE UK-HUND: ES Turbekkens Aiva, eier/fører Siver Knoph 

PRØVENS BESTE AK-HUND: ES Skogbannets Irpa, eier/fører Hans C Olsen 

Vinner VK: IS Imingens Pr Prince, eier/fører Trond Kristian Karlsen 

UK: 12 premieringer (7x1UK,5x2 UK) 

AK: 21 premieringer (4x1 AK, 14x2 AK og 3x3 AK) 

VK: 5 premiering i kval. og 4 premierte i finalen. 

 

Verdalsprøven ble arrangert 27.-29. august 

Det var pent vær, delvis skyet, oppholds og tørt vær 

Totalt 20 premier fordelt på 19 hunder. 

UK: 9 premieringer (4x2 UK og 5x3 UK) 

AK: 7 premieringer (2x1 AK, 2x2 AK og 3x3 AK) 

VK: 1 premie i kval, og 3 premierte i finalen, men dessverre ingen med Cacit. 

VK-Finale gikk i Juldalen under strålende sol og i ett terreng bra besatt med fugl. 
Dommere: Lars Ådne Arnesen og Roger Størseth 
Skyttere: Pål Anders Wang og Arild Dahl 
 

GS Holmtjønnas D Fenris til Pål Anders Wang blir prøvens beste UK hund med 2x 

2.UK 

GS Kvænangfjellet’s Ramp til Pål Andor Kjesbu ble beste AK hund 

Andreas Saksvoll blir prøvens «unge deltaker» på prøven og har også fått premie – 

GS Bjørklitoppens Sarek tildeles også 3.UK. 

 

Nytt av dette året var at vi skulle arrangere skogsfuglprøve siste helga i oktober. 

I tillegg fikk vi arrangere NM-Skog i samarbeid med Norsk Pointer Klubb samme helg, 

ettersom denne ble utsatt tidligere i høst. Og verdig vinner NM-Skog 2021 endte med 

hjemmeseier til klubbmedlem Arild Dahl og GS Bukkafjellets NIKE. I forbindelse med NM 

arrangementet skulle ITFK skaffe terreng og dommere, og her må jeg rette en stor takk til 

alle som var med og hjalp til med å få sydd dette sammen. Ingen nevnt, ingen glemt       



Vår egen prøve kom litt i skyggen av NM, men ble gjennomført i god stil med muligheter for 

felling for hundene. Varierende forhold under helgen, men noen fikset sakene og fikk 

premie. 5 forskjellige premierte av 27 startende hunder, tett oppunder 20 % premiering er 

slett ikke verst seint på høsten etter løvfallet. 

1 fikk 1.AK, 1 fikk 2.AK og 3 fikk 3.AK. 

 

Vil helt til slutt takke klubbens sponsorer, samarbeidspartnere, dommere, deltakere og 

utvalgsmedlemmer for godt gjennomførte arrangement.  

 

Geir Terje Widerøe 

Leder jaktprøveutvalget 

 

ÅRSMELDING FRA DOMMERUTVALGET 

Dommerutvalget har bestått av Trond Kolstad, Arild Dahl og Nils B. Skaar. 

Det er ikke satt i gang utdanning av nye dommere i regi av ITFK i 2021. Flere medlemmer 

som oppfyller kriteriene for opptak som dommerkandidat er forespurt, uten at de ønsker å 

starte på utdanningen nå. Som en del av etterutdanningen av dommere i regi av FKF DU, 

samlet LD ITFK XX dommere til møte med diskusjon over de av FKF DU utsendte oppgaver i 

januar.  

LD har hatt ansvaret for utdanningen av 8 nye fase 2-instruktører. Ingrid Rein, Øystein 

Klokkerhaug, Bente Kjøraas Knoph, Geir Terje Widerøe, Lars Aarvik Kjønstad, Morten Hallan, 

Reidar Olsen og Dag Hagen gjennomførte den teoretiske og praktiske del av utdanningen. 

Klubben vil i årene som kommer nyte godt av den kompetanse de representerer i 

forbindelse med samlinger i fjellet.  

ITFK var representert med dommer på høystatusløp også i 2021. Ronny Sagmo dømte Norsk 

Derby finale og Brian Herje dømte Norsk Derby semifinale. I tillegg stilte mange av klubbens 

dommere opp da ITFK tok over som teknisk arrangør av NM-skog da Norsk Pointerklubb ikke 

klarte å skaffe nok dommere til det planlagte NM-et på Sørlandet. 

Nils B. Skaar sitter i FKF DU og var instruktør/sensor under dommerutdanninga på Kongsvold 

i august. 

NKKs dårlige økonomi preger også ITFK da vi ikke lenger får midler for etterutdanning av 

NKKs dommere. For 2021 har dommerutvalget ikke hatt betydelige utgifter annet enn til 

utdanning av fase-2-instruktører.  

 

Nils B. Skaar - dommerutvalget 



ÅRSMELDING FRA FESTKOMITEEN 

Festkomiteen har i 2021 bestått av Tove Irene Løvås, Eva Røssing og Maris M. Winge. 

Aktiviteter i 2021. 

Årets «Klonken» ble arrangert den 12. juni i Stiklestad Camping, Verdal. Tross alt corona-

tider og «lite samarbeidsvillig» vær ble det samlet totalt 25 medlemmer. Alle fikk tilbud på 

«Corona- øl» og «Korona- jordbær» som velkomsthygge. Det var grilling av medbrakt 

grillmat, og mye hundeprat om erfaringer samt historier under hele kvelden. Det var trivsel i 

et festlig lag som varte langt ut over kvelden. Alltid trivelig med ITFKs egne musikere ☺! 

Årsfesten i 2021 ble avlyst grunnet Covid-19. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. REGNSKAP MED REVISORBERETNING 

 



 

 
 
 

Noter til regnskap 2021 

1. Kto. 3000 Medlemskontingent 

Klubben hadde 541 medlemmer ved utgangen av 2021. Dette er en økning på 32 

medlemmer i løpet av året. 

2. Kto. 3300 -3340 Utvalgene 

Utvalgene hadde høy aktivitet også i 2021. Aktivitetsutvalg Nord og Sør hadde til 

sammen et overskudd på kr 39 472. Dette er inntekter fra valpekurs, dressurkurs og 

apportkurs. 

Men covid-19 gjorde at noen arrangement måtte avlyses, som f.eks høstmøtet. 

Jaktprøvene i 2021 gikk som normalt. I tillegg skulle vi i år arrangere 

skogsfuglprøve for første gang på mange år. Vi fikk også en forespørsel om å 

overta NM skog, da den ble avlyst tidligere på høsten. Dette ble arrangert samtidig 

som vår skogfuglprøve i samarbeid med NPK. Økonomisk gikk det ikke så bra for 



jaktprøveutvalget. Det ble et stort underskudd. Regnskapet viser et underskudd på 

kr 5 768. I tillegg er det en faktura fra Verdal Hotell som blir belastet 2022 

regnskapet pålydende kr 36 034. Det var budsjettert med et overskudd på kr 10 000 

Utstillingsutvalget hadde et stort overskudd i forbindelse med utstillingen på 

Stiklestad. Årsresultatet ble kr 24 656. 

3. Kto. 3401 Sponsorer 

Klubben hadde avtale med 4 sponsorer i 2021. To av dem bidrar med penger til 

klubben, kr 27.000, og de to andre med rabatter for medlemmene for sportsutstyr 

og hundefor. I tillegg inneholder avtalene dekning av premier til klubbens prøver 

og aktiviteter. 

4. Kto. 3501 Profileringsutstyr 

Salg av profileringsutstyr (vester, caps og dekken) har gått i balanse. Differansen i 

regnskapet skyldes avgifter vi betaler til VIPPS i forbindelse med transaksjonene. 

5. Kto. 3700 Andre driftsinntekter 

Her er det i hovedsak ført salg av jubileumsboka, inntekter fra Norsk Tipping samt 

momskompensasjon for 2020 fra NKK. 

6. Kto. 4100 Festkomiteen 

Dette gjelder utgifter i forbindelse med vårklonken. Årsfesten ble avlyst grunnet 

covid-19, så det er brukt bare kr 3 232 av et budsjett på kr 50 000 til festkomiteen. 

7. Kto. 4200 Kurs og møter og 6710 møtevirksomhet styre mm 

Generelt brukt mye mindre enn budsjett, da covid-19 har påvirket 

møtevirksomheten. Mye har foregått på teams. Totalt brukt bare kr 6 754 av 

budsjettert kr 30 000. 

8. Kto. 6700 FKF 

Dette gjelder medlemsavgift til FKF (kr 10 180), og er i tråd med budsjettet. 

9. Kto. 6850 Gaver 

Stort sett kniver og blomster til div arrangement. 

10. Kto. 6900 internettdrift 

Dette gjelder utgifter i forbindelse med vedlikehold av hjemmesiden for klubben. 



11. Kto. 6950 Diverse 

Forsikring til Gjensidige, og avgift til vårt regnskapsprogram. 

13. Kto. 1400 Premiebeholdning 

Varetelling av premier/glass er foretatt pr. 31.12. Beholdningen er i samsvar med 

uttak i løpet av året. 

14. Kto. 1410 Beholdning profileringsmateriale 

Varetelling pr. 31.12. viser at beholdning av vester, caps og dekken er i samsvar 

med uttak i løpet av året. 

Årsresultat for 2021 ble et overskudd på kr 149 284. Resultat er betydelig 

bedre enn det som var budsjettert, og skyldes bl.a. at det ikke er påført noen 

utgifter i forbindelse med årsfest og høstmøte. Klubbens egenkapital er kr 712 

716 ved utgangen av året 

 



4. FASTSETTELSE AV KONTINGENT FOR 2023 

Det ble i 2021 budsjettert med et overskudd på kr 10 000. Det var budsjettert med 

kr 140 000 i inntekter, resultatet ble kr 207 153. Budsjettert med kr. 130 000 i 

utgifter, resultatet ble kr -57 769 Dette gir oss et driftsresultat på kr 149 384. Med 

dette kan vi si at klubbens økonomi fortsatt er meget god. Klubben har ved 

årsskiftet til sammen kr 685 511,07 i banken. I tillegg har vi et varelager for 

premier på kr 13 800 og salgsvarer på kr 13 500. Vår opptjente egenkapital er på kr 

712 716. 

Utvalgene og komiteene i klubben har hatt høy aktivitet gjennom året. Dette er et 

godt bidrag til klubbens økonomi. Regnskapsresultatet for jaktprøvene i 2021 ble 

ca kr 50 000 dårligere enn budsjettert. Vi arrangerte skogsfugl-prøve høsten 2021. 

Dette var et arrangement vi gjorde samtidig med at vi var teknisk arrangør for NM 

skog. Dette bidro til noe av underskuddet. 

En av våre sponsorer trakk seg i 2020, uten at vi klarte å erstatte denne. Vi fikk da 

kr 27 000 i sponsorinntekter i 2021. Disse sponsorinntektene er fortsatt et godt 

bidrag til klubbens drift og aktivitetstilbud til medlemmene fremover. 

Den gode økonomien i klubben medfører at vi kan ha en lav medlemskontingent. I 

tillegg gir dette mulighet for å tilby rimelige kurs og arrangement samt gratis 

treningsterreng for medlemmene. 

Styret foreslår ut ifra dette ingen endring i medlemskontingenten. 



5. STYRETS BUDSJETTFORSLAG FOR 2022

 

6. OPPRETTELSE AV KLUBBHUSUTVALG 
Styret ønsker myndighet fra årsmøtet til å opprette et utvalg for videre arbeid med klubbhus. 

 

 

 

 

 



7. VALG: VALGKOMITÈEN INNSTILLING TIL ÅRSMØTET I ITFK I 2021 
Styret     

Leder Andreas Trefjord På valg Andreas Trefjord 22 

Sekretær Reidar Olsen På valg Reidar Olsen 22/23 

Kasserer Torbjørn Eliasson IPV Torbjørn Eliasson 21/22 

Nestleder for 1 år: Geir Terje Widerøe 

Jaktprøveutvalget    

Siver Knoph IPV Siver Knoph 21/22 

Stein Ivar Kjesbu På valg Marius Jørstad Presthus 22/23 

Pål Anders Wang IPV Pål Anders Wang 21/22 

Hans Andreas Øygarden IPV  Hans Andreas Øygarden 21/22 

Geir Terje Widerøe På valg Geir Terje Widerøe 22/23 

Leder: Geir Terje Widerøe 2 år 

Utstillingsutvalget    

Silje Adelaide Austmo IPV Silje-Adelaide Austmo 21/22 

Robert Helmo ØIG   

Ingar Olav Storholmen På valg Dina Arnevik Johansen 22/23 

Rolf Lundgren ØIG Maja Kolstad 22 

Tor Arne Wang På valg Lise Tromsdal 22/23 

Kirsti Stensland IPV Kirsti Stensland 21/22 

Leder: Lise Tromsdal 2 år 

Aktivitetsutvalg sør    

Sander Rygh Kvåle På valg Sander Rygh Kvåle 
(ungdomskontakt) 

22/23 

Morten Hallan IPV Morten Hallan 21/22 

Joakim Aurstad På valg Joakim Aurstad 22/23 

Andreas Saksvold IPV Andreas Saksvold 21/22 

Lars Kjønstad IPV Lars Kjønstad 21/22 

Dag Hagen På valg Ingrid Rein  22/23 

Leder: Lars Kjønstad gjenstår 1 år 

Aktivitetsutvalg nord    

Espen Solheim På valg Stian Taraldsen 
(ungdomskontakt) 

22/23 

Arve Selnes IPV Arve Selnes 21/22 

Svein M. Laugsand På valg Bente Knoph 22/23 

Live Kristine Kaasin  Trekker seg Kristian Myrmo 22 

Øystein Klokkerhaug På valg Øystein Klokkerhaug 22/23 

Leder: Øystein Klokkerhaug 2 år 

Dommerutvalg    

Arild Dahl På valg Arild Dahl 22/23 

Trond Kolstad På valg Trond Kolstad 22/23 

Nils B. Skaar  IPV Nils B. Skaar 21/22 

Leder: Nils B. Skaar 
 



Medieutvalg    

Hans Andreas Øygarden På valg Hans Andreas Øygarden 22/23 

Reidar Olsen IPV Reidar Olsen 21/22 

 
Materialforvalter    

Stian Hårberg På valg Silje Adelaide Austmo 22/23 

 
Revisorer     

Sven Odne Haugen IPV Sven Odne Haugen 21/22 

Hilmar Olsen På valg Hilmar Olsen 22/23 

Morten Lund (vara) IPV Morten Lund 21/22 

 

Gullmerkekomitè    

Bjørnar Boneng IPV Bjørnar Boneng 21/22 

Helgar Sætermo På valg Helgar Sætermo 22/23 

Nils B. Skaar  På valg Tove Løvås 22/23 

 

Festkomitè    

Maris Winge På valg Maris Winge 22/23 

Eva Røssing IPV  Eva Røssing 21/22 

Tove Løvås  På valg Tove Løvås 22/23 

Utvidet  Stian Hårberg 22 

Leder: Eva Røssing 

Valgkomitè     

Nils B. Skaar På valg Olav Wohlen 22/23 

Hans Chr Olsen IPV Hans Chr Olsen 21/22 

Anita Inderdal På valg Anita Inderdal  22 

Olav Wohlen På valg Bente Knoph 22 (vara) 

Leder: Anita Inderdal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VEDLEGG 1: AKTIVITETSPLAN 2022 

Aktivitet Dato Hvor Ansvarlig 

Temakvelder/ 

Ungdomskvelder 

Februar/mars Rinnleiret Akt. sør          

Akt. nord 

Klubbmesterskap 6. februar Verdal/ 

Levanger 

Jaktprøveutvalget 

Årsmøte 8. februar Verdal hotell Styret 

Vinterprøve 11.-13. mars Verdal hotell Jaktprøveutvalget 

Aktivitetsuker Mars/april Verdal og 

Steinkjer 

Akt. sør 

Akt. nord 

Dressur- og apportkurs April → Nedre Lein/ 

Rinnleiret 

Akt. nord 

Akt. sør 

Ringtrening for utstilling Juni Verdal og 

Steinkjer 

Akt. nord 

Akt. sør 

 

ITFK’s utstilling 11. juni (Stiklestad 

Camping) 

Utstillingsutvalget 

Stiklestad-utstillinga,  

ITFK-stand 

og apportkonkurranse.   

11. juni (Stiklestad 

Camping) 

Akt. sør 

Vårklonken 11. juni (Stiklestad)  Festkomiteen 

Åpning Heia 15. juli Heia Ogndal Akt. nord 

Åpning Markavola 1. august Markavola Akt. sør 

Høstprøven 26.-28. aug. Rinnleiret Jaktprøveutvalget 

ITFK’s Skogsfuglprøve 29.-30. okt. Verdal Hotell Jaktprøveutvalget 

Valpekurs Høsten  Verdal Akt. Sør 

Høstmøte November  Verdal Akt. nord 

Årsfest 11. Juni (Stiklestad) Festkomiteen 

 



 

VEDLEGG 2: PREMIERTE ITFK-HUNDER PÅ JAKTPRØVE – 2021 I NORGE 

GS Rørosviddas Ante Steinar Einvik 

Vinter: Tiurn Jakt Hoinn og Fiskeklubbs rypeprøve 2.VK kval + 1.VK finale, Namdal FHK 

Lifjellprøven 1.VK m/CK kval 

ES Ulvesvollens GDF Nonna Torbjørn Eliasson 

Vinter: Tiurn Jakt Hoinn og Fiskeklubbs rypeprøve 1.UK, ITFK Verdal  1.UK 

B Tinderypen`s Farve Tommy Susegg Aune  

Vinter: Tiurn Jakt Hoinn og Fiskeklubbs rypeprøve 2.UK + 1.UK 

IS Skarvdalens Storm Tomas Haugan 

Vinter: Tiurn Jakt Hoinn og Fiskeklubbs rypeprøve 2.UK + 2.UK 

GS Reisarypas ME Guinness Silje Larsen  

Vinter: Tiurn Jakt Hoinn og Fiskeklubbs rypeprøve 2.UK, NBK Meråker 1.UK, ITFK Verdal 

1.UK, Salten FHK 1.UK + 2.UK 

ES Tricco Frank Robert Brekke 

Vinter: Tiurn Jakt Hoinn og Fiskeklubbs rypeprøve 2.AK, ITFK Verdal 2.AK/ Høst: NBK 

Meråker 1.AK 

ES Storøya`s Ruter Arve Aasbjørg 

Vinter: Tiurn Jakt Hoinn og Fiskeklubbs rypeprøve 3.AK 

ES Kveinnlandsetra`s Zita Jon Birger Selnes 

Vinter: Tiurn Jakt Hoinn og Fiskeklubbs rypeprøve 1.AK, Vefsn JFF Hattfjelldalen 1.VK 

m/CK/ Skog; ITFK 1.AK 

GS Avalonian`s Helle Tore Haugmark 

Vinter: Tiurn Jakt Hoinn og Fiskeklubbs rypeprøve 2.AK 

ES Vigdaætta`s Yra Brynjar Holmli 

Vinter: Tiurn Jakt Hoinn og Fiskeklubbs rypeprøve 1.UK 

P Borgeflon`s XJ Cava Trygve Jomar Kolstad 

Vinter: NBK Meråker 2.AK, ITFK Verdal 1.AK 
P Myrteigen`s Tammuz Karl Henrik Underland 

Vinter: NBK Meråker 1.UK 

P Høgkammen`s Pia Ketil Aune 

Vinter: NBK Meråker 2.AK, ITFK Verdal 2.AK/ Høst: NPK Hjerkinn 2.AK, Kristinasund og 

Nordmøre JFF Smølaprøve 3.AK 

ES Steinrabben`s Trine Thomas Holthe 

Vinter: NBK Meråker 2.AK  

ES Rotåa`s Aisa Magnus Haugen 

Vinter: ITFK Verdal 1.VK kval 

GS Kvænangsfjellet`s Ramp Pål Andor Kjesbu 

Vinter: ITFK Verdal 2.AK/ Høst: ITFK Verdal 1.AK 

ES Berkjestølen`s Tempo Olav Wohlen 

Vinter: ITFK Verdal 1.VK m/CK kval + 2.VK finale/ Høst: NBK Meråker 2.VK finale, NM-

individuelt Hjerkinn 2.VK NM kval 

B Orreskogen`s Ray Sven Oddne Haugen 

Vinter: ITFK Verdal 3.AK, Namdal FHK 3.AK/ Høst: ITFK Verdal 1.AK/ Skog: Skog: 

Steinkjer JFF 3.AK 

ES Steinrabben`s Toya Reidar Wikdahl 

Vinter: ITFK Verdal 2.AK 

GS Bukkafjellets NL Vinter Arild Dahl 

Vinter: ITFK Verdal 1.UK, Namdal FHK Namdalsprøven 1.UK 



ES Ulvesvollens BDF Nonna Torbjørn Eliasson 

Vinter: ITFK Verdal 1.UK 

B Blackmolly Brian Herje 

Vinter: ITFK Verdal 3.VK kval + 3.VK finale, Namdal FHK 2.VK finale/ Høst: NBK 

Meråker 1.VK m/CK kval, NM-individuelt Hjerkinn 2.VK NM finale 

ES Turbekken`s Aiva Siver Knoph 

Vinter: ITFK Verdal 1.UK, Namdal FHK 2.UK + 1.UK 

IS Bålholmen`s Ti-T Iris Terje Formo 

Vinter: ITFK Verdal 2.UK, Namdal FHK Lifjellprøven 2.UK, Salten JFF 2.UK/ Høst: 

Namdal FHK Snåsaprøven 2.AK 

ES Jokkeshunders Raisa Joakim Aurstad 

Vinter: ITFK Verdal 1.UK 

GS Vårhompens Frøya III Bjørnar Boneng 

Vinter: ITFK Verdal 2.AK 

ES Skogbannets Irpa Hans Christian Olsen 

Vinter: ITFK Verdal 1.AK 

IS Stormyreggas PT Nova Styrk Fjærtoft 

Vinter: ITFK Verdal 2.AK 

B Tråsletten`s Øder Nils B Skaar 

Vinter: Namdal FHK Namdaldprøven 1.AK 

GS Bjørktun Cava Svein Morten Laugsand 

Vinter: Namdal FHK Namdaldprøven 3.AK/ Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 3.AK 
P Lytingfjellet`s Kong Nero Aage A Berg 

Vinter: Namdal FHK Namdaldprøven 3.UK 

P Myrteigen`s Snuppa Geir Kulstadvik 

Vinter: Namdal FHK Namdaldprøven 1.UK 

GS Børgsjitens FL Gordon Rune Busch 

Vinter: Namdal FHK Namdaldprøven 2.AK/ Skog: Steinkjer JFF 1.AK 

ES Sætermoen`s Tøri TH Helgar Sætermo 

Vinter: Namdal FHK Namdalsprøven 2.AK/ Høst: ITFK Verdal 2.AK 

GS Finnvola`s Kira Tor Erik Arntsen 

Vinter: Namdal FHK Namdalsprøven 2.AK/ NM-Skog Verdal 1.pr NM kval + 2.pr NM semi 

ES Hardvolla`s Steady Eddy Bente Indergård 

Vinter: Namdal FHK Namdalsprøven 2.AK 

P Bjørklunds C A Tøffa Einar Holmvik 

Vinter: Namdal FHK Namdalsprøven 1.AK 

IS Tuvberget`s Killer Anita Inderdal 

Vinter: Namdal FHK Namdalsprøven 1.AK  

ES Senjas Zacco Lars Ivar Aarskog/Sander Kvåle 

Vinter: Namdal FHK Namdalsprøven 3.UK 

B Tinderypen`s Dana Lina Haugen Solstad/Sven Oddne Haugen 

Vinter: Namdal FHK Lifjellprøven 3.AK/ Høst: NBK Meråker 2.AK 

ES Jokkehunders Khaleesi Ronny Fjerdingen 

Vinter: Namdal FHK Lifjellprøven 2.AK 

GS Holmtjønna`s A-Fly Svein Dahl/Arild Dahl 

Vinter: Namdal FHK Lifjellprøven 2.AK 

GS Zettertjärns Hazard Trygve Jomar Kolstad 

Vinter: Namdal FHK Lifjellprøven 2.AK/ Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 1.AK, NBK 

Meråker 1.AK/ Skog: NM-Skog Verdal 1.pr NM kval 

B Kruttåsen`s L-Lago Bente K. Knops/Siver Knoph 



Vinter: Namdal FHK Lifjellprøven 2.VK kval 

 

ES Skogbannets Toko Trond Kolstad 

Vinter: Namdal FHK Lifjellprøven 3.VK kval/ Høst: ITFK Verdal 3.VK finale 

ES Jokkehunders Daisy Joakim Aurstad 

Vinter: Namdal FHK Lifjellprøven 5.VK kval 

GS Børgsjitens Vd Faiza Marius Aakervik 

Vinter: Namdal FHK Lifjellprøven 2.VK Kval/Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 2.AK 

Fullkombinert/ Lavland: Namdal FHK Nyheimprøven 3.VK kval + 2.VK finale /Skog: 

Namdal FHL Namdalseid 2.AK Fullkombinert + 1.AK Fullkombinert, NM-Skog Verdal 1.pr 

NM semi 

GS Børgsjitens VF Holly Marius Aakervik 

Vinter: Namdal FHK Lifjellprøven 3.VK kval 

ES Senjas Zacco Lars Ivar Aarskog 

Vinter: Namdal FHK Lifjellprøven 2.UK 

GS Holmtjønnas Cikk Zakk Odd Ture Wang/Pål Anders Wang 

Vinter: Namdal FHK Lifjellprøven 2.AK/ Høst: NBK Meråker 2.AK  

P Ørntuas N-Rio Jon Inge Alstadvold 

Vinter: Salten JFF 2.UK/ Høst: Røros JFF Rørosprøven 1.UK, ITFK Verdal 2.UK, Norsk 

Derby Hjerkinn 1.pr ND semifinale 

ES Vinnabakkens Arwen Marita og Mats Skavhaug 

Vinter: Salten JFF 1.UK/ Høst: Norsk Derby Hjerkinn 2.pr ND semifinale 

GS Bjørktun Totti Svein Morten Laugsand 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 3.AK 

GS Fjelljentas Charlie Kjell Einvik 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 3.UK. ITFK Verdal 3.UK 

SV Speldraget`s J-The Boss Rune Fossum 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 3.AK Fullkombinert + 2.AK Fullkombinert/ Høst: Stjørna 

JFF Fosen 1.VK m/CK kval + 4.VK finale/ Skog: Tiurn JFF Tiurprøven i Malvik 1.AK+3.AK 

ES Dulles B Tiba Kåre Norum 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 1.VK kval, NM-individuelt Hjerkinn 1.VK NM kval 

GS Aarbringen`s Black Coya Øystein Klokkerhaug 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 2.UK + 2.UK 

KV Ulveslagets ATS Hektor Live Kristin Kaasin 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 3.UK Fullkombinert/ Lavland: Namdal FHK Nyheimprøven 

2.UK 

GS Zettertjärns Ozana Trygve Jomar Kolstad 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 2.UK 

ES Skjervehøgdas Pippi Rannveig Kristiansen 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 3.UK 

KM Ospekollens B-Frøya Hans Ole Ingulfsvann 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 2.AK Fullkombinert + 3.AK Fullkombinert/ Skog: Meråker 

JFF 3.AK, Namdal FHK Namdalseid 1.AK Fullkombinert. Steinkjer JFF 1.AK 

Fullkombinert, Steinkjer JFF 2.AK, NGK Hemneprøven 2.AK, Tiurn JFF Tiurprøven i 

Malvik 2.AK 

ES Omnsfjelltoppen`s Ah Pink Princess Lise Garberg/Rune Fossum 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 1.AK 

SV A-Myrtel Av Brandsegg Søndre Rune Fossum 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 1.AK Fullkombinert/ Lavland: Namdal FHK Nyheimprøven 

3.VK finale/ Skog: Steinkjer JFF 2.AK 



KV Alphäxans Berlins Remo Jon Inge Alstadvold 

Høst: Røros JFF Rørosprøven 2.AK 

B Ismenningens G-Begge Hans Andreas Øygarden 

Høst: NBK Meråker 1.UK 

GS Lunvika`s Tuva Hans Kjønstad 

Høst: NBK Meråker 2.UK + 1.UK 

GS Lunvika`s Skravla Lars Aarvik Kjønstad 

Høst: NBK Meråker 2.AK + 2.AK 

IS Working Gundogs Bounty Oddbjørn Ovesen 

Høst: NBK Meråker 1.VK m/CK kval 

ES Rotåa`s Quick Krister Stav 

Høst: NBK Meråker 2.VK m/CK kval 

ES Kvernmomarka`s F-C Røya Jon Olav Helden 

Høst: NBK Meråker 1.AK 

GS Rypemyra`s Chanza Kristina Edh/Trygve Jomar Kolstad 

Høst: NBK Meråker 3.AK 

GS Holmtjønnas D-Fenris Pål Anders Wang 

Høst: ITFK Verdal 2.UK + 2.UK, Namdal FHK Tunnsjøen 1.UK 

IS Norrlands Guidens Fire Out Frank Robert Brekke 

Høst: ITFK Verdal 2.UK, NESK Hjerkinn 3.UK, Trondheim JFF Haltdalen 1.UK 

GS Bjørklitoppens Sarek Andreas Hildrum Saksvoll 

Høst: ITFK Verdal 3.UK 

ES Miss Nala av Bokkeldal`n Frode Edvardsen 

Høst: ITFK Verdal 3,AK/ Skog: Tiurn JFF Tiurprøven i Malvik 1.AK  

GS Aarbringen`s Black Cara Øystein Klokkerhaug 

Høst: ITFK Verdal 3.AK, Vefsn JFF Hattfjelldalen 2.AK 

KV Rugdelias ØKE Irma Frode Edvardsen 

Høst: Østerdal FHK Dalsbygda 3.AK 

ES Leiramoen`s K-F Føyka Karl Morten Leine 

Lavland: Namdal FHK Nyheimprøven 3.UK 

ES Hågakollen`s Elena Rune Fossum 

Lavland: Namdal FHK Nyheimprøven 2.AK 

ES Vindølas TT-Phia II Per Halvdan Brannsten/Frank Robert Brekke 

Lavland: Namdal FHK Nyheimprøven 1.VK m/CK kval + 1.VK m/CK finale/ Skog: Tiurn 

JFF Tiurprøven i Malvil 1.AK  

P Viijägerens Vega Geir Kulstadvik 

Skog: Namdal FHK Namdalseid 1.AK + 2.AK 

ES Storøya`s Gjertrud Olav Margido Bratberg 

Skog: Namdal FHK Namdalseid 2.AK, Steinkjer JFF 1.AK 

GS Bjørktun`s Totti Svein Morten Laugsand 

Skog: Steinkjer JFF 3.AK 

KV Tiurjegerens Troja Live Kristine Kaasin 

Skog: Steinkjer JFF 2.AK 

SV Sneppelunden`s Dina Jan Frode Hagstrøm 

Skog: Steinkjer JFF 1.AK 

P Karacanis Noah til Said Nordin 

Skog: Midt-Troms FHK Dividalen 1.AK 

GS Bukkafjellets Bn Nike Arild Dahl 

Skog; NM-Skog Verdal .2.pr NM semi + 1.pr NM finale 
 


